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XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
YoB

W kategorii        Grupa
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Wynik
Netto

KOZŁOWSKI GRZEGORZ POL 01:19:02NOWA SUCHA 87 M20/1 01:19:01AZS AWF WARSZAWA911

JOSYPENKO JĘDRZEJ POL 01:20:40WARSZAWA 86 M30/1 01:20:38DREAM RUN92

ORZEŁ MICHAŁ POL 01:21:51WARSZAWA 81 M30/2 01:21:50ENTER.PL TEAM773

MIKULSKI TOMEK POL 01:25:32KAMPINOS 96 M20/2 01:25:31KM AKTYWNI SOCHACZEW644

KALIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:25:32WARSZAWA 82 M30/3 01:25:31BIURO OCHRONY RZADU485

SAŁACIŃSKI DANIEL POL 01:28:08SOCHACZEW 73 M40/1 01:28:051056

WICHNIAK PAWEŁ POL 01:28:37WARSZAWA 76 M40/2 01:28:37 T-MOBILE RUNNING TEAM407

BARTOŁOWICZ DAWID POL 01:31:06BROCHÓW 92 M20/3 01:31:04868

BRYŚKIEWICZ JACEK POL 01:32:12WINNICA 83 M30/4 01:32:11LIDER WINNICA969

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 01:32:51MIEDZYCHOD 86 K30/1 01:32:493710

BEDNARSKIE ARKADIUSZ POL 01:33:59LUBOŃ 81 M30/5 01:33:581311

POCIECH MAREK POL 01:34:17KORYTÓW 62 M50/1 01:34:163212

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 01:35:43WARSZAWA 89 K20/1 01:35:416913

OSIŃSKI PAWEŁ POL 01:35:45SOCHACZEW 78 M30/6 01:35:44SUPRA SOCHACZEW1614

STYKOWSKI ROBERT POL 01:36:43WARSZAWA 77 M30/7 01:36:42MARATONCZYK.PL9215

GALA GRZEGORZ POL 01:36:45SOCHACZEW 78 M30/8 01:36:387816

ROJEK TOMASZ POL 01:37:37WOLOMIN 85 M30/9 01:37:345217

BANASZKIEWICZ MARCIN POL 01:38:17NASIELSK 81 M30/10 01:38:15LIDER WINNICA9518

KUBIAK GRZEGORZ POL 01:39:15KUTNO 80 M30/11 01:39:122119

LEWANDOWSKI BARTOSZ POL 01:39:36ELBLĄG 90 M20/4 01:39:3319903520

KUNDYS KAROLINA POL 01:40:56WARSZAWA 83 K30/2 01:40:54PARKRUN URSYNÓW7521

CZAPSKI TOMASZ POL 01:41:08SOCHACZEW 80 M30/12 01:40:59722

FILIPOWSKI ZDZISŁAW POL 01:41:57KONSTANTYNÓW 70 M40/3 01:41:54CELIRONMAN3823

PROKOPIUK ROBERT POL 01:42:29JESIONKA 75 M40/4 01:42:2610824

KUCZKOWSKI JUREK POL 01:43:20OZAROW 56 M60/1 01:43:16OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10025

KRAWCZAK MARCIN POL 01:43:28SOCHACZEW 81 M30/13 01:43:23 WULKAN7126

LIS MAREK POL 01:43:56CYBULICE MAŁE 75 M40/5 01:43:389027

DOMAŃSKA EMILIA POL 01:44:07WARSZAWA 82 K30/3 01:44:04TRIPOWER6228

ZIÓŁKOWSKI ADAM POL 01:45:23LESZNO K. BŁONIA 74 M40/6 01:45:141429

GAPYS DOROTA POL 01:45:33ŁÓDŹ 84 K30/4 01:45:31 10130

LEWANDOWSKI SŁAWOMIR POL 01:45:49SOCHACZEW 77 M30/14 01:45:41KM AKTYWNI SOCHACZEW5531

KSYNA BOGUSŁAW POL 01:46:36KAMION 56 M60/2 01:46:34 OSP KAMION5432

TERER KIPKEMOI KEN 01:47:28WARSZAWA 66 M50/2 01:47:271933

KOSOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:58WARSZAWA 69 M40/7 01:47:54NATIONALE NEDERLANDER4334

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 01:48:06IZABELIN 82 M30/15 01:47:595735

ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:48:09SOCHACZEW 90 M20/5 01:48:06KM AKTYWNI SOCHACZEW9836

MAJCHRZAK JULIAN POL 01:48:14WARSZAWA 88 M20/6 01:48:09837

MICHALAK ARTUR POL 01:48:44BŁONIE 81 M30/16 01:48:43PGB SPORTOWA PACZKA3438

PODRAŻKA DARIUSZ POL 01:50:12PARMA 81 M30/17 01:50:09LKS DAR PLACENCJA2339

ALBIŃSKI TOMASZ POL 01:50:35WARSZAWA 78 M30/18 01:50:254540

CHUCHLER PIOTR POL 01:52:02ŁÓDŹ 71 M40/8 01:52:01RKB DLA RODZINY ŁÓDŹ2941

KWIATKOWSKI MICHAŁ POL 01:52:31TERESIN 82 M30/19 01:52:2410642

MUSIEROWICZ JAROSŁAW POL 01:52:34KUTNO 67 M40/9 01:52:29 8043

ZYDLEWSKI MICHAŁ POL 01:54:09BROCHÓW 86 M30/20 01:54:03TAJFUN BROCHÓW7244

ROSA DARIUSZ POL 01:54:09JAMNO 70 M40/10 01:54:04NIESTOWARZYSZONY4445

STAWICKA ALICJA POL 01:54:17WARSZAWA 93 K20/2 01:54:15ADGARFIT8746
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STOKOWIEC MARCIN POL 01:55:03WARSZAWA 76 M40/11 01:54:59DREAM TEAM8247

NOWACZYK PAWEŁ POL 01:55:04ŁÓDŹ 68 M40/12 01:55:00 2848

GALA KAMILA POL 01:55:35WARSZAWA 81 K30/5 01:55:31 NAPRZÓD MŁOCINY5149

PAŚKA MAREK POL 01:56:09ŁOŚ 75 M40/13 01:56:00RUNNING MOOSE1050

KUTERA PIOTR POL 01:56:31SOCHACZEW 80 M30/21 01:56:22JW39398551

KICEK ZDZISŁAW POL 01:57:30BABOSZEWO 74 M40/14 01:57:228952

MIESZKOWSKI MACIEJ POL 01:57:52DZIEKANÓW LEŚNY 67 M40/15 01:57:4510453

GMUREK MARIUSZ POL 01:58:46CHROBOTY 75 M40/16 01:58:383154

ŁEBSKI KUBA POL 01:59:14WARSZAWA 81 M30/22 01:59:068455

GOLEC RAFAŁ POL 01:59:22PRUSZKÓW 74 M40/17 01:59:18GOLECMASAZE.PL5356

LEŚNIEWSKI KAZIMIERZ POL 01:59:39WŁOCŁÓAWEK 42 M70+/1 01:59:365657

BARTOS STEFAN POL 01:59:54ŁOWICZ 59 M50/3 01:59:499458

WACHOWSKI PIOTR POL 02:02:03WARSZAWA 81 M30/23 02:01:586359

MILCZAREK ANNA POL 02:02:31SOCHACZEW 82 K30/6 02:02:151860

PIECH KRZYSZTOF POL 02:02:52WARSZAWA 73 M40/18 02:02:419761

BANASIAK PIOTR POL 02:02:56POZNAŃ 72 M40/19 02:02:45ROJBER TEAM10262

OSIŃSKI STANISŁAW POL 02:03:11WARSZAWA 51 M60/3 02:03:06NIESTOWARZYSZONY7963

MORGA CEZARY POL 02:03:13SOCHACZEW 81 M30/24 02:03:04WIATROŁAPY5964

ZAŁUSKI ZBIGNIEW POL 02:03:41SOCHACZEW 82 M30/25 02:03:3337 DR OP SOCHACZEW2665

PRZYBYŁKO JAROSŁAW POL 02:05:30MIŃSK MAZOWIECKI 93 M20/7 02:05:244166

FIERTEK MARCIN POL 02:05:30MIŃSK MAZOWIECKI 95 M20/8 02:05:244267

POCIECH IWONA POL 02:05:43KORYTÓW 69 K40+/1 02:05:413368

CYBULSKI ADAM POL 02:06:03WARSZAWA 61 M50/4 02:06:00RWKL-L WARSZAWA1569

BOLESTA MAREK POL 02:06:35SOCHACZEW 90 M20/9 02:06:34GENIUSZ1270

MILCZAREK DOMINIK POL 02:07:16SOCHACZEW 79 M30/26 02:07:096871

RAWICZ-OSTROWSKI

RADOSŁAW

POL 02:07:30WARSZAWA 83 M30/27 02:07:246772

DĄBROWSKI MACIEJ POL 02:07:39SOCHACZEW 73 M40/20 02:07:291773

GROMKIEWICZ KAMIL POL 02:08:24KRAKÓW 88 M20/10 02:08:1442 DO SZCZĘŚCIA2774

KRUPA TOMASZ POL 02:09:07WARSZAWA 74 M40/21 02:08:59SKARYMAKERSI - SKARYSZEWSKIE7475

GAJEWSKI ROBERT POL 02:09:42SOCHACZEW 74 M40/22 02:09:386576

ĆWIEK ARKADIUSZ POL 02:10:16WARSZAWA 76 M40/23 02:10:08SKARYMAKERSI - SKARYSZEWSKIE7677

PYZEL AGNIESZKA POL 02:10:49KONSTANCIN 68 K40+/2 02:10:42178

WIĘCKOWSKI MICHAŁ POL 02:11:17SOCHACZEW 83 M30/28 02:11:092079

STOSZEK-PRZYBYSZ MONIKAPOL 02:11:31STRYKÓW 77 K30/7 02:11:264980

SKORUPSKI KRZYSZTOF POL 02:15:12SOCHACZEW 86 M30/29 02:15:056081

SIKORA WOJCIECH POL 02:15:32SOCHACZEW 88 M20/11 02:15:30BIEGAM BO LUBIĘ3082

MAGDA ŁUKASZ POL 02:17:04CZERWONA NIWA 84 M30/30 02:16:567383

KOLASA JAN POL 02:17:53WARSZAWA 76 M40/24 02:17:4810784

WITKOWSKI PATRYK POL 02:18:56SOCHACZEW 91 M20/12 02:18:45285

BOCHEŃSKI WOJCIECH POL 02:19:17WARSZAWA 74 M40/25 02:19:0510386

PIECHNA ANDRZEJ POL 02:19:18SOCHACZEW 58 M50/5 02:19:122287

KALINOWSKI JERZY POL 02:20:21SŁUPNO 48 M60/4 02:20:14SŁUPNO BIEGA688

MARCINKOWSKI DARIUSZ POL 02:21:01SOCHACZEW 58 M50/6 02:20:548389

WALENCIK MAREK POL 02:21:22PIONKI 55 M60/5 02:21:127090

ZBYTNIEWSKI MARCIN POL 02:23:12SOCHACZEW 96 M20/13 02:23:025091

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 02:24:22SOCHACZEW 67 M40/26 02:24:16KM AKTYWNI SOCHACZEW8192

ZAKRZEWSKA KATARZYNA POL 02:24:41SOCHACZEW 95 K20/3 02:24:33KM AKTYWNI SOCHACZEW9993

OLEJNIK MARCIN POL 02:26:37WARSZAWA 86 M30/31 02:26:2912TRI2494

SZACHOGŁUCHOWICZ

KRZYSZTOF

POL 02:26:39WARSZAWA 88 M20/14 02:26:35PORTFELEFUNDUSZY.PL9395

SERENDA BARTOSZ POL 02:26:46KUTNO 82 M30/32 02:26:30596

ZIEMKOWSKI JACEK POL 02:27:42SOCHACZEW 68 M40/27 02:27:332597

BUGAJEWSKA ANNA POL 02:29:40PŁOŃSK 61 K40+/3 02:29:35K.B. IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO W4698

BUGAJEWSKI JANUSZ POL 02:32:12PŁOŃSK 61 M50/7 02:32:07K.B. IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO W4799

RAWICZ-OSTROWSKA

MARTA

POL 02:34:17WARSZAWA 82 K30/8 02:34:10 66100

POŁEĆ ŁUKASZ POL 02:36:00SOCHACZEW 84 M30/33 02:35:534101

POŁEĆ ANDRZEJ POL 02:36:00SOCHACZEW 65 M50/8 02:35:543102

GRABOWSKI TADEUSZ POL 02:38:03SOCHACZEW 51 M60/6 02:37:5839103
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MAJEWSKA - CHMIELEWSKA

PAULINA

POL 02:39:09SOCHACZEW 80 K30/9 02:38:5636104

PAGA STANISŁAW POL 02:39:12SOCHACZEW 58 M50/9 02:39:0388105

KUJAWIAK JACEK POL 02:41:44ŁÓDŹ 66 M50/10 02:41:2861106

KAWKA ANDRZEJ POL 02:43:49WARSZAWA 56 M60/7 02:43:38NIESTOWARZYSZONY11107
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Open

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km
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Rank Bib Name
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Total
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in Age                Group
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KOZŁOWSKI GRZEGORZ POL 01:19:02NOWA SUCHA 87 M20/1 01:19:01AZS AWF WARSZAWA911

JOSYPENKO JĘDRZEJ POL 01:20:40WARSZAWA 86 M30/1 01:20:38DREAM RUN92

ORZEŁ MICHAŁ POL 01:21:51WARSZAWA 81 M30/2 01:21:50ENTER.PL TEAM773

MIKULSKI TOMEK POL 01:25:32KAMPINOS 96 M20/2 01:25:31KM AKTYWNI SOCHACZEW644

KALIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:25:32WARSZAWA 82 M30/3 01:25:31BIURO OCHRONY RZADU485

SAŁACIŃSKI DANIEL POL 01:28:08SOCHACZEW 73 M40/1 01:28:051056

WICHNIAK PAWEŁ POL 01:28:37WARSZAWA 76 M40/2 01:28:37 T-MOBILE RUNNING TEAM407

BARTOŁOWICZ DAWID POL 01:31:06BROCHÓW 92 M20/3 01:31:04868

BRYŚKIEWICZ JACEK POL 01:32:12WINNICA 83 M30/4 01:32:11LIDER WINNICA969

BEDNARSKIE ARKADIUSZ POL 01:33:59LUBOŃ 81 M30/5 01:33:581310

POCIECH MAREK POL 01:34:17KORYTÓW 62 M50/1 01:34:163211

OSIŃSKI PAWEŁ POL 01:35:45SOCHACZEW 78 M30/6 01:35:44SUPRA SOCHACZEW1612

STYKOWSKI ROBERT POL 01:36:43WARSZAWA 77 M30/7 01:36:42MARATONCZYK.PL9213

GALA GRZEGORZ POL 01:36:45SOCHACZEW 78 M30/8 01:36:387814

ROJEK TOMASZ POL 01:37:37WOLOMIN 85 M30/9 01:37:345215

BANASZKIEWICZ MARCIN POL 01:38:17NASIELSK 81 M30/10 01:38:15LIDER WINNICA9516

KUBIAK GRZEGORZ POL 01:39:15KUTNO 80 M30/11 01:39:122117

LEWANDOWSKI BARTOSZ POL 01:39:36ELBLĄG 90 M20/4 01:39:3319903518

CZAPSKI TOMASZ POL 01:41:08SOCHACZEW 80 M30/12 01:40:59719

FILIPOWSKI ZDZISŁAW POL 01:41:57KONSTANTYNÓW 70 M40/3 01:41:54CELIRONMAN3820

PROKOPIUK ROBERT POL 01:42:29JESIONKA 75 M40/4 01:42:2610821

KUCZKOWSKI JUREK POL 01:43:20OZAROW 56 M60/1 01:43:16OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10022

KRAWCZAK MARCIN POL 01:43:28SOCHACZEW 81 M30/13 01:43:23 WULKAN7123

LIS MAREK POL 01:43:56CYBULICE MAŁE 75 M40/5 01:43:389024

ZIÓŁKOWSKI ADAM POL 01:45:23LESZNO K. BŁONIA 74 M40/6 01:45:141425

LEWANDOWSKI SŁAWOMIR POL 01:45:49SOCHACZEW 77 M30/14 01:45:41KM AKTYWNI SOCHACZEW5526

KSYNA BOGUSŁAW POL 01:46:36KAMION 56 M60/2 01:46:34 OSP KAMION5427

TERER KIPKEMOI KEN 01:47:28WARSZAWA 66 M50/2 01:47:271928

KOSOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:58WARSZAWA 69 M40/7 01:47:54NATIONALE NEDERLANDER4329

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 01:48:06IZABELIN 82 M30/15 01:47:595730

ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:48:09SOCHACZEW 90 M20/5 01:48:06KM AKTYWNI SOCHACZEW9831

MAJCHRZAK JULIAN POL 01:48:14WARSZAWA 88 M20/6 01:48:09832

MICHALAK ARTUR POL 01:48:44BŁONIE 81 M30/16 01:48:43PGB SPORTOWA PACZKA3433

PODRAŻKA DARIUSZ POL 01:50:12PARMA 81 M30/17 01:50:09LKS DAR PLACENCJA2334

ALBIŃSKI TOMASZ POL 01:50:35WARSZAWA 78 M30/18 01:50:254535

CHUCHLER PIOTR POL 01:52:02ŁÓDŹ 71 M40/8 01:52:01RKB DLA RODZINY ŁÓDŹ2936

KWIATKOWSKI MICHAŁ POL 01:52:31TERESIN 82 M30/19 01:52:2410637

MUSIEROWICZ JAROSŁAW POL 01:52:34KUTNO 67 M40/9 01:52:29 8038

ZYDLEWSKI MICHAŁ POL 01:54:09BROCHÓW 86 M30/20 01:54:03TAJFUN BROCHÓW7239

ROSA DARIUSZ POL 01:54:09JAMNO 70 M40/10 01:54:04NIESTOWARZYSZONY4440

STOKOWIEC MARCIN POL 01:55:03WARSZAWA 76 M40/11 01:54:59DREAM TEAM8241

NOWACZYK PAWEŁ POL 01:55:04ŁÓDŹ 68 M40/12 01:55:00 2842

PAŚKA MAREK POL 01:56:09ŁOŚ 75 M40/13 01:56:00RUNNING MOOSE1043

KUTERA PIOTR POL 01:56:31SOCHACZEW 80 M30/21 01:56:22JW39398544

KICEK ZDZISŁAW POL 01:57:30BABOSZEWO 74 M40/14 01:57:228945

MIESZKOWSKI MACIEJ POL 01:57:52DZIEKANÓW LEŚNY 67 M40/15 01:57:4510446

GMUREK MARIUSZ POL 01:58:46CHROBOTY 75 M40/16 01:58:383147
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ŁEBSKI KUBA POL 01:59:14WARSZAWA 81 M30/22 01:59:068448

GOLEC RAFAŁ POL 01:59:22PRUSZKÓW 74 M40/17 01:59:18GOLECMASAZE.PL5349

LEŚNIEWSKI KAZIMIERZ POL 01:59:39WŁOCŁÓAWEK 42 M70+/1 01:59:365650

BARTOS STEFAN POL 01:59:54ŁOWICZ 59 M50/3 01:59:499451

WACHOWSKI PIOTR POL 02:02:03WARSZAWA 81 M30/23 02:01:586352

PIECH KRZYSZTOF POL 02:02:52WARSZAWA 73 M40/18 02:02:419753

BANASIAK PIOTR POL 02:02:56POZNAŃ 72 M40/19 02:02:45ROJBER TEAM10254

OSIŃSKI STANISŁAW POL 02:03:11WARSZAWA 51 M60/3 02:03:06NIESTOWARZYSZONY7955

MORGA CEZARY POL 02:03:13SOCHACZEW 81 M30/24 02:03:04WIATROŁAPY5956

ZAŁUSKI ZBIGNIEW POL 02:03:41SOCHACZEW 82 M30/25 02:03:3337 DR OP SOCHACZEW2657

PRZYBYŁKO JAROSŁAW POL 02:05:30MIŃSK MAZOWIECKI 93 M20/7 02:05:244158

FIERTEK MARCIN POL 02:05:30MIŃSK MAZOWIECKI 95 M20/8 02:05:244259

CYBULSKI ADAM POL 02:06:03WARSZAWA 61 M50/4 02:06:00RWKL-L WARSZAWA1560

BOLESTA MAREK POL 02:06:35SOCHACZEW 90 M20/9 02:06:34GENIUSZ1261

MILCZAREK DOMINIK POL 02:07:16SOCHACZEW 79 M30/26 02:07:096862

RAWICZ-OSTROWSKI

RADOSŁAW

POL 02:07:30WARSZAWA 83 M30/27 02:07:246763

DĄBROWSKI MACIEJ POL 02:07:39SOCHACZEW 73 M40/20 02:07:291764

GROMKIEWICZ KAMIL POL 02:08:24KRAKÓW 88 M20/10 02:08:1442 DO SZCZĘŚCIA2765

KRUPA TOMASZ POL 02:09:07WARSZAWA 74 M40/21 02:08:59SKARYMAKERSI - SKARYSZEWSKIE7466

GAJEWSKI ROBERT POL 02:09:42SOCHACZEW 74 M40/22 02:09:386567

ĆWIEK ARKADIUSZ POL 02:10:16WARSZAWA 76 M40/23 02:10:08SKARYMAKERSI - SKARYSZEWSKIE7668

WIĘCKOWSKI MICHAŁ POL 02:11:17SOCHACZEW 83 M30/28 02:11:092069

SKORUPSKI KRZYSZTOF POL 02:15:12SOCHACZEW 86 M30/29 02:15:056070

SIKORA WOJCIECH POL 02:15:32SOCHACZEW 88 M20/11 02:15:30BIEGAM BO LUBIĘ3071

MAGDA ŁUKASZ POL 02:17:04CZERWONA NIWA 84 M30/30 02:16:567372

KOLASA JAN POL 02:17:53WARSZAWA 76 M40/24 02:17:4810773

WITKOWSKI PATRYK POL 02:18:56SOCHACZEW 91 M20/12 02:18:45274

BOCHEŃSKI WOJCIECH POL 02:19:17WARSZAWA 74 M40/25 02:19:0510375

PIECHNA ANDRZEJ POL 02:19:18SOCHACZEW 58 M50/5 02:19:122276

KALINOWSKI JERZY POL 02:20:21SŁUPNO 48 M60/4 02:20:14SŁUPNO BIEGA677

MARCINKOWSKI DARIUSZ POL 02:21:01SOCHACZEW 58 M50/6 02:20:548378

WALENCIK MAREK POL 02:21:22PIONKI 55 M60/5 02:21:127079

ZBYTNIEWSKI MARCIN POL 02:23:12SOCHACZEW 96 M20/13 02:23:025080

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 02:24:22SOCHACZEW 67 M40/26 02:24:16KM AKTYWNI SOCHACZEW8181

OLEJNIK MARCIN POL 02:26:37WARSZAWA 86 M30/31 02:26:2912TRI2482

SZACHOGŁUCHOWICZ

KRZYSZTOF

POL 02:26:39WARSZAWA 88 M20/14 02:26:35PORTFELEFUNDUSZY.PL9383

SERENDA BARTOSZ POL 02:26:46KUTNO 82 M30/32 02:26:30584

ZIEMKOWSKI JACEK POL 02:27:42SOCHACZEW 68 M40/27 02:27:332585

BUGAJEWSKI JANUSZ POL 02:32:12PŁOŃSK 61 M50/7 02:32:07K.B. IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO W4786

POŁEĆ ŁUKASZ POL 02:36:00SOCHACZEW 84 M30/33 02:35:53487

POŁEĆ ANDRZEJ POL 02:36:00SOCHACZEW 65 M50/8 02:35:54388

GRABOWSKI TADEUSZ POL 02:38:03SOCHACZEW 51 M60/6 02:37:583989

PAGA STANISŁAW POL 02:39:12SOCHACZEW 58 M50/9 02:39:038890

KUJAWIAK JACEK POL 02:41:44ŁÓDŹ 66 M50/10 02:41:286191

KAWKA ANDRZEJ POL 02:43:49WARSZAWA 56 M60/7 02:43:38NIESTOWARZYSZONY1192

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M20: do 29 lat

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOZŁOWSKI GRZEGORZ POL 01:19:02NOWA SUCHA 87 M20/1 01:19:01AZS AWF WARSZAWA911

MIKULSKI TOMEK POL 01:25:32KAMPINOS 96 M20/2 01:25:31KM AKTYWNI SOCHACZEW642

BARTOŁOWICZ DAWID POL 01:31:06BROCHÓW 92 M20/3 01:31:04863

LEWANDOWSKI BARTOSZ POL 01:39:36ELBLĄG 90 M20/4 01:39:331990354

ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:48:09SOCHACZEW 90 M20/5 01:48:06KM AKTYWNI SOCHACZEW985

MAJCHRZAK JULIAN POL 01:48:14WARSZAWA 88 M20/6 01:48:0986

PRZYBYŁKO JAROSŁAW POL 02:05:30MIŃSK MAZOWIECKI 93 M20/7 02:05:24417

FIERTEK MARCIN POL 02:05:30MIŃSK MAZOWIECKI 95 M20/8 02:05:24428

BOLESTA MAREK POL 02:06:35SOCHACZEW 90 M20/9 02:06:34GENIUSZ129

GROMKIEWICZ KAMIL POL 02:08:24KRAKÓW 88 M20/10 02:08:1442 DO SZCZĘŚCIA2710

SIKORA WOJCIECH POL 02:15:32SOCHACZEW 88 M20/11 02:15:30BIEGAM BO LUBIĘ3011

WITKOWSKI PATRYK POL 02:18:56SOCHACZEW 91 M20/12 02:18:45212

ZBYTNIEWSKI MARCIN POL 02:23:12SOCHACZEW 96 M20/13 02:23:025013

SZACHOGŁUCHOWICZ

KRZYSZTOF

POL 02:26:39WARSZAWA 88 M20/14 02:26:35PORTFELEFUNDUSZY.PL9314

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

04.09.2016 13:56:23



M30: 30 - 39 lat

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JOSYPENKO JĘDRZEJ POL 01:20:40WARSZAWA 86 M30/1 01:20:38DREAM RUN91

ORZEŁ MICHAŁ POL 01:21:51WARSZAWA 81 M30/2 01:21:50ENTER.PL TEAM772

KALIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 01:25:32WARSZAWA 82 M30/3 01:25:31BIURO OCHRONY RZADU483

BRYŚKIEWICZ JACEK POL 01:32:12WINNICA 83 M30/4 01:32:11LIDER WINNICA964

BEDNARSKIE ARKADIUSZ POL 01:33:59LUBOŃ 81 M30/5 01:33:58135

OSIŃSKI PAWEŁ POL 01:35:45SOCHACZEW 78 M30/6 01:35:44SUPRA SOCHACZEW166

STYKOWSKI ROBERT POL 01:36:43WARSZAWA 77 M30/7 01:36:42MARATONCZYK.PL927

GALA GRZEGORZ POL 01:36:45SOCHACZEW 78 M30/8 01:36:38788

ROJEK TOMASZ POL 01:37:37WOLOMIN 85 M30/9 01:37:34529

BANASZKIEWICZ MARCIN POL 01:38:17NASIELSK 81 M30/10 01:38:15LIDER WINNICA9510

KUBIAK GRZEGORZ POL 01:39:15KUTNO 80 M30/11 01:39:122111

CZAPSKI TOMASZ POL 01:41:08SOCHACZEW 80 M30/12 01:40:59712

KRAWCZAK MARCIN POL 01:43:28SOCHACZEW 81 M30/13 01:43:23 WULKAN7113

LEWANDOWSKI SŁAWOMIR POL 01:45:49SOCHACZEW 77 M30/14 01:45:41KM AKTYWNI SOCHACZEW5514

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 01:48:06IZABELIN 82 M30/15 01:47:595715

MICHALAK ARTUR POL 01:48:44BŁONIE 81 M30/16 01:48:43PGB SPORTOWA PACZKA3416

PODRAŻKA DARIUSZ POL 01:50:12PARMA 81 M30/17 01:50:09LKS DAR PLACENCJA2317

ALBIŃSKI TOMASZ POL 01:50:35WARSZAWA 78 M30/18 01:50:254518

KWIATKOWSKI MICHAŁ POL 01:52:31TERESIN 82 M30/19 01:52:2410619

ZYDLEWSKI MICHAŁ POL 01:54:09BROCHÓW 86 M30/20 01:54:03TAJFUN BROCHÓW7220

KUTERA PIOTR POL 01:56:31SOCHACZEW 80 M30/21 01:56:22JW39398521

ŁEBSKI KUBA POL 01:59:14WARSZAWA 81 M30/22 01:59:068422

WACHOWSKI PIOTR POL 02:02:03WARSZAWA 81 M30/23 02:01:586323

MORGA CEZARY POL 02:03:13SOCHACZEW 81 M30/24 02:03:04WIATROŁAPY5924

ZAŁUSKI ZBIGNIEW POL 02:03:41SOCHACZEW 82 M30/25 02:03:3337 DR OP SOCHACZEW2625

MILCZAREK DOMINIK POL 02:07:16SOCHACZEW 79 M30/26 02:07:096826

RAWICZ-OSTROWSKI

RADOSŁAW

POL 02:07:30WARSZAWA 83 M30/27 02:07:246727

WIĘCKOWSKI MICHAŁ POL 02:11:17SOCHACZEW 83 M30/28 02:11:092028

SKORUPSKI KRZYSZTOF POL 02:15:12SOCHACZEW 86 M30/29 02:15:056029

MAGDA ŁUKASZ POL 02:17:04CZERWONA NIWA 84 M30/30 02:16:567330

OLEJNIK MARCIN POL 02:26:37WARSZAWA 86 M30/31 02:26:2912TRI2431

SERENDA BARTOSZ POL 02:26:46KUTNO 82 M30/32 02:26:30532

POŁEĆ ŁUKASZ POL 02:36:00SOCHACZEW 84 M30/33 02:35:53433

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40: 40 - 49 lat

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SAŁACIŃSKI DANIEL POL 01:28:08SOCHACZEW 73 M40/1 01:28:051051

WICHNIAK PAWEŁ POL 01:28:37WARSZAWA 76 M40/2 01:28:37 T-MOBILE RUNNING TEAM402

FILIPOWSKI ZDZISŁAW POL 01:41:57KONSTANTYNÓW 70 M40/3 01:41:54CELIRONMAN383

PROKOPIUK ROBERT POL 01:42:29JESIONKA 75 M40/4 01:42:261084

LIS MAREK POL 01:43:56CYBULICE MAŁE 75 M40/5 01:43:38905

ZIÓŁKOWSKI ADAM POL 01:45:23LESZNO K. BŁONIA 74 M40/6 01:45:14146

KOSOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:47:58WARSZAWA 69 M40/7 01:47:54NATIONALE NEDERLANDER437

CHUCHLER PIOTR POL 01:52:02ŁÓDŹ 71 M40/8 01:52:01RKB DLA RODZINY ŁÓDŹ298

MUSIEROWICZ JAROSŁAW POL 01:52:34KUTNO 67 M40/9 01:52:29 809

ROSA DARIUSZ POL 01:54:09JAMNO 70 M40/10 01:54:04NIESTOWARZYSZONY4410

STOKOWIEC MARCIN POL 01:55:03WARSZAWA 76 M40/11 01:54:59DREAM TEAM8211

NOWACZYK PAWEŁ POL 01:55:04ŁÓDŹ 68 M40/12 01:55:00 2812

PAŚKA MAREK POL 01:56:09ŁOŚ 75 M40/13 01:56:00RUNNING MOOSE1013

KICEK ZDZISŁAW POL 01:57:30BABOSZEWO 74 M40/14 01:57:228914

MIESZKOWSKI MACIEJ POL 01:57:52DZIEKANÓW LEŚNY 67 M40/15 01:57:4510415

GMUREK MARIUSZ POL 01:58:46CHROBOTY 75 M40/16 01:58:383116

GOLEC RAFAŁ POL 01:59:22PRUSZKÓW 74 M40/17 01:59:18GOLECMASAZE.PL5317

PIECH KRZYSZTOF POL 02:02:52WARSZAWA 73 M40/18 02:02:419718

BANASIAK PIOTR POL 02:02:56POZNAŃ 72 M40/19 02:02:45ROJBER TEAM10219

DĄBROWSKI MACIEJ POL 02:07:39SOCHACZEW 73 M40/20 02:07:291720

KRUPA TOMASZ POL 02:09:07WARSZAWA 74 M40/21 02:08:59SKARYMAKERSI - SKARYSZEWSKIE7421

GAJEWSKI ROBERT POL 02:09:42SOCHACZEW 74 M40/22 02:09:386522

ĆWIEK ARKADIUSZ POL 02:10:16WARSZAWA 76 M40/23 02:10:08SKARYMAKERSI - SKARYSZEWSKIE7623

KOLASA JAN POL 02:17:53WARSZAWA 76 M40/24 02:17:4810724

BOCHEŃSKI WOJCIECH POL 02:19:17WARSZAWA 74 M40/25 02:19:0510325

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 02:24:22SOCHACZEW 67 M40/26 02:24:16KM AKTYWNI SOCHACZEW8126

ZIEMKOWSKI JACEK POL 02:27:42SOCHACZEW 68 M40/27 02:27:332527

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M50: 50 - 59 lat

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

POCIECH MAREK POL 01:34:17KORYTÓW 62 M50/1 01:34:16321

TERER KIPKEMOI KEN 01:47:28WARSZAWA 66 M50/2 01:47:27192

BARTOS STEFAN POL 01:59:54ŁOWICZ 59 M50/3 01:59:49943

CYBULSKI ADAM POL 02:06:03WARSZAWA 61 M50/4 02:06:00RWKL-L WARSZAWA154

PIECHNA ANDRZEJ POL 02:19:18SOCHACZEW 58 M50/5 02:19:12225

MARCINKOWSKI DARIUSZ POL 02:21:01SOCHACZEW 58 M50/6 02:20:54836

BUGAJEWSKI JANUSZ POL 02:32:12PŁOŃSK 61 M50/7 02:32:07K.B. IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO W477

POŁEĆ ANDRZEJ POL 02:36:00SOCHACZEW 65 M50/8 02:35:5438

PAGA STANISŁAW POL 02:39:12SOCHACZEW 58 M50/9 02:39:03889

KUJAWIAK JACEK POL 02:41:44ŁÓDŹ 66 M50/10 02:41:286110

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M60: 60 - 69 lat

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KUCZKOWSKI JUREK POL 01:43:20OZAROW 56 M60/1 01:43:16OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1001

KSYNA BOGUSŁAW POL 01:46:36KAMION 56 M60/2 01:46:34 OSP KAMION542

OSIŃSKI STANISŁAW POL 02:03:11WARSZAWA 51 M60/3 02:03:06NIESTOWARZYSZONY793

KALINOWSKI JERZY POL 02:20:21SŁUPNO 48 M60/4 02:20:14SŁUPNO BIEGA64

WALENCIK MAREK POL 02:21:22PIONKI 55 M60/5 02:21:12705

GRABOWSKI TADEUSZ POL 02:38:03SOCHACZEW 51 M60/6 02:37:58396

KAWKA ANDRZEJ POL 02:43:49WARSZAWA 56 M60/7 02:43:38NIESTOWARZYSZONY117

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M70+: 70 lat i wi ęcej

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LEŚNIEWSKI KAZIMIERZ POL 01:59:39WŁOCŁÓAWEK 42 M70+/1 01:59:36561

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

04.09.2016 13:57:47



Open

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 01:32:51MIEDZYCHOD 86 K30/1 01:32:49371

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 01:35:43WARSZAWA 89 K20/1 01:35:41692

KUNDYS KAROLINA POL 01:40:56WARSZAWA 83 K30/2 01:40:54PARKRUN URSYNÓW753

DOMAŃSKA EMILIA POL 01:44:07WARSZAWA 82 K30/3 01:44:04TRIPOWER624

GAPYS DOROTA POL 01:45:33ŁÓDŹ 84 K30/4 01:45:31 1015

STAWICKA ALICJA POL 01:54:17WARSZAWA 93 K20/2 01:54:15ADGARFIT876

GALA KAMILA POL 01:55:35WARSZAWA 81 K30/5 01:55:31 NAPRZÓD MŁOCINY517

MILCZAREK ANNA POL 02:02:31SOCHACZEW 82 K30/6 02:02:15188

POCIECH IWONA POL 02:05:43KORYTÓW 69 K40+/1 02:05:41339

PYZEL AGNIESZKA POL 02:10:49KONSTANCIN 68 K40+/2 02:10:42110

STOSZEK-PRZYBYSZ MONIKAPOL 02:11:31STRYKÓW 77 K30/7 02:11:264911

ZAKRZEWSKA KATARZYNA POL 02:24:41SOCHACZEW 95 K20/3 02:24:33KM AKTYWNI SOCHACZEW9912

BUGAJEWSKA ANNA POL 02:29:40PŁOŃSK 61 K40+/3 02:29:35K.B. IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO W4613

RAWICZ-OSTROWSKA

MARTA

POL 02:34:17WARSZAWA 82 K30/8 02:34:10 6614

MAJEWSKA - CHMIELEWSKA

PAULINA

POL 02:39:09SOCHACZEW 80 K30/9 02:38:563615

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K20: do 29 lat

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 01:35:43WARSZAWA 89 K20/1 01:35:41691

STAWICKA ALICJA POL 01:54:17WARSZAWA 93 K20/2 01:54:15ADGARFIT872

ZAKRZEWSKA KATARZYNA POL 02:24:41SOCHACZEW 95 K20/3 02:24:33KM AKTYWNI SOCHACZEW993

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

04.09.2016 13:58:26



K30: 30 - 39 lat

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 01:32:51MIEDZYCHOD 86 K30/1 01:32:49371

KUNDYS KAROLINA POL 01:40:56WARSZAWA 83 K30/2 01:40:54PARKRUN URSYNÓW752

DOMAŃSKA EMILIA POL 01:44:07WARSZAWA 82 K30/3 01:44:04TRIPOWER623

GAPYS DOROTA POL 01:45:33ŁÓDŹ 84 K30/4 01:45:31 1014

GALA KAMILA POL 01:55:35WARSZAWA 81 K30/5 01:55:31 NAPRZÓD MŁOCINY515

MILCZAREK ANNA POL 02:02:31SOCHACZEW 82 K30/6 02:02:15186

STOSZEK-PRZYBYSZ MONIKAPOL 02:11:31STRYKÓW 77 K30/7 02:11:26497

RAWICZ-OSTROWSKA

MARTA

POL 02:34:17WARSZAWA 82 K30/8 02:34:10 668

MAJEWSKA - CHMIELEWSKA

PAULINA

POL 02:39:09SOCHACZEW 80 K30/9 02:38:56369

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

04.09.2016 13:59:39



K40: 40 lat i wi ęcej

XXXIII Półmaraton Szlakiem Walk nad Bzur ą

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sochaczewie i Burmistrz Sochaczewa

Termin: 04.09.2016

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

POCIECH IWONA POL 02:05:43KORYTÓW 69 K40+/1 02:05:41331

PYZEL AGNIESZKA POL 02:10:49KONSTANCIN 68 K40+/2 02:10:4212

BUGAJEWSKA ANNA POL 02:29:40PŁOŃSK 61 K40+/3 02:29:35K.B. IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO W463

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

04.09.2016 13:59:26


